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 Classificació  : 51 è TROFEU VILA DE JUNEDA CAMPIONAT TERRITORIALt                 

 Lloc de celebració   : JUNEDA              

 Data                 : 25/08/14

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  38.93  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia

 ----------------------------------------------------------------------------------------

   1       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            01:32:28          

   2      63 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT UAM MONTON             01:33:52     1:24 min.

   3      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:33:53     1:25 min.

   4      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  01:34:41     2:13 min.

   5      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             01:34:42     2:14 min.

   6     268 SAMOLENKOV,Artem     SUB23  LOKOSPHINX                 01:35:05    1 Vts 

   7       9 VALLS,ADRIA          ELITE  COLUER BICYCLES            01:35:08    1 Vts 

   8      32 ESCOBAR,Sergi        ELITE  BICIS ESTEVE               01:35:40    1 Vts 

   9     315 MOLINA,Cleofas       MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:36:37    1 Vts 

  10      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON             01:37:19    1 Vts 

  11     238 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                01:37:22    1 Vts 

  12     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:37:22    1 Vts 

  13     267 ZATESSHILOV,Evgeny   SUB23  LOKOSPHINX                 01:37:23    1 Vts 

  14      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES            01:37:24    1 Vts 

  15       4 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COLUER BICYCLES            01:37:24    1 Vts 

  16     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL        01:37:31    1 Vts 

  17     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   01:37:48    2 Vts 

  18     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:37:49    2 Vts 

  19     257 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:37:50    2 Vts 

  20     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:39:06    2 Vts 

  21      51 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTEVE               01:39:09    2 Vts 

  22     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:39:13    2 Vts 

  23     100 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBEROLEI-UCSB         01:39:13    2 Vts 

  24     255 TORRES,ALEJANDRO     SENIO  BOSCOS MONZON  C.C.        01:39:14    2 Vts 

  25      23 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:39:32    2 Vts 

  26     239 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:39:36    2 Vts 

  27     258 BERGUA,MIGUEL        MA-30  GOERNA INTRESPA            01:40:51    3 Vts 

  28     262 LARRAZ,SERGIO        MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:40:53    3 Vts 

  29     319 SEGURA,ANDREU        MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:41:42    3 Vts 

  30      30 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE               01:42:08    3 Vts 

  31     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:43:07    3 Vts 

  32     256 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       01:43:27    3 Vts 

  33      69 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:43:33    3 Vts 

 Corredors classificats : 33

 Classificació de : SUB23 - SUB21
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1     268 SAMOLENKOV,Artem     SUB23  LOKOSPHINX                 01:35:05          

   2     238 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPACK                01:37:22    1 Vts 

   3     267 ZATESSHILOV,Evgeny   SUB23  LOKOSPHINX                 01:37:23    1 Vts 

   4      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES            01:37:24    1 Vts 

   5      51 VARGAS,Jacint        SUB23  BICIS ESTEVE               01:39:09    2 Vts 

   6     100 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBEROLEI-UCSB         01:39:13    2 Vts 

   7      69 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:43:33    3 Vts 

 Classificació de : ELITS



Pagina 2 de 2

 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1       1 GIRONES,Francesc     ELITE  COLUER BICYCLES            01:32:28          

   2      63 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT UAM MONTON             01:33:52     1:24 min.

   3      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:33:53     1:25 min.

   4      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  01:34:41     2:13 min.

   5      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON             01:34:42     2:14 min.

   6       9 VALLS,ADRIA          ELITE  COLUER BICYCLES            01:35:08    1 Vts 

   7      32 ESCOBAR,Sergi        ELITE  BICIS ESTEVE               01:35:40    1 Vts 

   8      54 FANDOS,Ignacio       ELITE  CKT UAM MONTON             01:37:19    1 Vts 

   9       4 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COLUER BICYCLES            01:37:24    1 Vts 

  10     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   01:39:06    2 Vts 

  11      23 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:39:32    2 Vts 

  12      30 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  BICIS ESTEVE               01:42:08    3 Vts 

  13     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:43:07    3 Vts 

 Classificació de : Seniors / Master 30ç
 -----------------------------------------------------------------------------------------

   1     315 MOLINA,Cleofas       MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:36:37          

   2     287 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:37:22    1 Vts 

   3     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL        01:37:31    1 Vts 

   4     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   01:37:48    2 Vts 

   5     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:37:49    2 Vts 

   6     257 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:37:50    2 Vts 

   7     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:39:13    2 Vts 

   8     255 TORRES,ALEJANDRO     SENIO  BOSCOS MONZON  C.C.        01:39:14    2 Vts 

   9     239 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:39:36    2 Vts 

  10     258 BERGUA,MIGUEL        MA-30  GOERNA INTRESPA            01:40:51    3 Vts 

  11     262 LARRAZ,SERGIO        MA-30  AA CC KAPELMUUR            01:40:53    3 Vts 

  12     319 SEGURA,ANDREU        MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:41:42    3 Vts 

  13     256 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       01:43:27    3 Vts 

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------

    1  COLUER BICYCLES                04:45:00        

    2  CKT-UAM MONTON                 04:45:53  a      53 

    3  INVERSE-SERMAN PORT            04:48:06  a    3:06 

    4  BICIS ESTEVE                   04:56:57  a   11:57 


